
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Asisten\[ social[ (IF) (T) / IF

}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
Asisten\[ social[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2025 16:07:49

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

HF65XEQZ   1   T 9.48 8.90 8.009.48
GER7PFVC   2   T 9.05 9.20 8.709.05
2HALQL32   3   T 8.10 7.95 7.308.10
JNNC9TCG   4   T 7.75 7.50 8.157.75
68RV26BT   5   T 7.64 7.20 8.007.64
HW88JQFY   6   T 7.58 7.05 7.807.58
SLZW34ZA   7   T 7.56 7.80 5.957.56
82RV8B7M   8   T 7.46 8.35 6.457.46
LEY52URL   9   T 7.36 8.40 6.357.36
E4GR658F  10   T 7.35 6.10 7.057.35
QRXH9ZEQ  11   T 7.30 6.90 7.207.30
VJEPUJBW  12   T 7.25 5.40 7.457.25
YFZUYVTH  13   T 7.21 8.45 5.057.21
JDPM8Q6Q  14   T 6.96 6.55 7.056.96
ZCY8D4YK  15   T 6.90 6.75 7.256.90
DR9UM7QW  16   T 6.10 7.05 5.156.10
BC4ZY8UY  17   T 6.08 5.00 5.156.08
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